

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างอาคารป้องกันน้ำกัดเซาะบริเวณปลายเชิงลาด รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ 1-0061 แยก ทล.4067 -

บ้านลูโบะฆอเยาะ ตำบลกาลอ อำเภอรามัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก /

2. จ้างก่อสร้างอาคารป้องกันน้ำกัดเซาะบริเวณปลายเชิงลาด รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ 1-0061 แยก ทล.4067 -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

บ้านลูโบะฆอเยาะ ตำบลกาลอ อำเภอรามัน จังหวัดยะลา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,299,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างโครงสร้างป้องกันการกัดเซาะ

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 ส.ค. 2567 เป็นเงิน 1,298,533.89 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เดชา ไชยอ่อน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.2 อิลฮัม ขุนทอง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 วิชรินทร์ จันทร์หอม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ฝั้่งก่อสร้างอาคารป้องกันน้ำกัดเซาะบริเวณปลายเชิงลาด รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ 1-0061 แยก ทล.4067 - บ้านลูโบ๊ะขอเยาะ ตำบลกาลอ อำเภอรามัน จังหวัดยะลา

โดยวิธีคัดเลือก/จ้างก่อสร้างอาคารป้องกันน้ำกัดเซาะบริเวณปลายเชิงลาด รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ 1-0061 แยก ทล.4067 - บ้านลูโบ๊ะขอเยาะ ตำบลกาลอ อำเภอรามัน จังหวัดยะลา

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ช้่งที่ 1 ลำดับที่	ช้่งที่ 2 รายการ	ช้่งที่ 3 ปริมาณ	ช้่งที่ 4 หน่วย	ช้่งที่ 5 ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ช้่งที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ช้่งที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานป้องกันการกัดเซาะ								
1.1	Zinc Gabion ขนาด 1.50 x 1.00 x 1.00 ม.	100.000	กลอง	2,607.52	260,752.00	1.3589	3,543.35	354,335.89	
1.2	Zinc Gabion ขนาด 2.00 x 1.00 x 1.00 ม.	50.000	กลอง	3,333.95	166,697.50	1.3589	4,530.50	226,525.23	
1.3	Zinc Gabion ขนาด 2.00 x 1.00 x 0.30 ม.	100.000	กลอง	1,353.96	135,396.00	1.3589	1,839.89	183,989.62	
1.4	[13.7]งานแผ่นใยสังเคราะห์ weight 200 g	412.000	ตร.ม.	91.00	37,492.00	1.3589	123.65	50,947.87	
1.5	[13.4]งานหินทิ้งหนา 0.50 ม.	250.000	ลบ.ม.	705.73	176,432.50	1.3589	959.01	239,754.12	
2	งานดินถม								
2.1	[7.3 (2)]งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร (งานทั่วไป 95%)	765.000	ลบ.ม.	165.64	126,714.60	1.3589	225.08	172,192.46	
3	งานชลประทาน : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							8,953.76	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น									
					903,484.60				
							รวมราคากลางทั้งสิ้น	1,236,698.95	
							บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)	1,298,533.89	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ฝั้่งก่อสร้างอาคารป้องกันน้ำกัดเซาะบริเวณปลายเชิงลาด รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ 1-0061 แยก ทล.4067 - บ้านลูโบ๊ะฆอเยาะ ตำบลกาลอ อำเภอรามัน จังหวัดยะลา

โดยวิธีคัดเลือก/จ้างก่อสร้างอาคารป้องกันน้ำกัดเซาะบริเวณปลายเชิงลาด รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ 1-0061 แยก ทล.4067 - บ้านลูโบ๊ะฆอเยาะ ตำบลกาลอ อำเภอรามัน จังหวัดยะลา

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสองแสนเก้าหมื่นแปดพันห้าร้อยสามสิบสามบาทแปดสิบเก้าสตางค์))

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ฝายก่อสร้างอาคารป้องกันน้ำกัดเซาะบริเวณปลายเชิงลาด รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ 1-0061 แยก ทล.4067 - บ้านลูโบ๊ะขอเยาะ ตำบลกาลอ อำเภอรามัน จังหวัดยะลา


โดยวิธีคัดเลือก/จ้างก่อสร้างอาคารป้องกันน้ำกัดเซาะบริเวณปลายเชิงลาด รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ 1-0061 แยก ทล.4067 - บ้านลูโบ๊ะขอเยาะ ตำบลกาลอ อำเภอรามัน จังหวัดยะลา

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา




(อิลัม ขุนทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(เดชา ไชยอ่อน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(Wachirint Janthom)

กรรมการกำหนดราคากลาง

